Publicândū P. T. DTa acēsta în cerculū școlariū submanuatū, totodată Te poftimū să îndemni cât mai mulți tineri capaci — respective părinți, tutori — a reflecta la acēsta, comunicându-le cumcă prin înființarea cursulū alū IV. li se înlesnesce primirea în institutū.

Arad, 3/15. August 1883.

Ioanū Mețianū, *m. p.*

Episcopulū Aradulū.

Resultatele produse în biserica română gr. or. dela restaurarea Metropoliei.

Precum economii cari se interesază de rezultatele muncii lorū mergū și esaminază holdele lorū, cari aflându-le cu roduri frumoase, se bucură, iară aflându-le pline de